fiscalização à Contratada, solicitando, caso pertinente, a instauração de um procedimento administrativo
para aplicação das penalidades cabíveis.

 

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO

6.1. O custo total para elaboração dos serviços pelo Contratado será de R$ 15.000,00 (quinze
mil reis), porém durante a execução poderá ocorrer de pagar algumas taxas e multas aos órgão
competentes(Prefeitura Municipal de Teresina e Cartórios competentes) que serão pagas pela Contratada
sendo impreciso, neste momento, se calcular o valor exato que ela virão.

[...]

Neste momento a Contratada emitirá uma Nota Fiscal de serviços no Valor de R$
5.000,00(cinco Mil reis) conforme proposta oficial; 

14.1.3. 3ª etapa:  Na entrega do protocolo do processo referente ao auto de regularização da
edificação comercial. Neste momento a Contratada emitirá uma Nota Fiscal de serviços no Valor de R$
2.500,00(dois mil e quinhentos reais) conforme proposta oficial; 

14.1.4. 4ª etapa: Na entrega do auto de regularização e do Habite-se emitido pelos órgão
competentes.  Neste momento a Contratada emitirá uma Nota Fiscal de serviços no Valor de R$
2.500,00(dois mil e quinhentos reais) conforme proposta oficial; 

14.2. A Nota Fiscal/Fatura deverá ser obrigatoriamente acompanhada da comprovação da
regularidade fiscal, constatada por meio de consulta online ao SICAF ou, na impossibilidade de acesso ao
referido Sistema, mediante consulta aos sítios eletrônicos oficiais.